
 

 

UCHWAŁA NR 195/XXVIII/13 

RADY POWIATU W KUTNIE 

z dnia 29 maja 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 146/XXI/12 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 24 października 2012 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów Powiatu Kutnowskiego w Przedsiębiorstwie 

Komunikacji Samochodowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie 

oraz określenia zasad zbycia tych udziałów na rzecz pracowników 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „g” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r., Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, 

z 2003 r. Nr 214, poz. 1806, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, Nr 219, poz. 1241, Nr 202, poz. 

1551, Nr 221, poz. 1738, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. 

Nr 92, poz. 753, Nr 157, 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, 

z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281) Rada Powiatu w Kutnie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 146/XXI/12 Rady Powiatu w Kutnie z dnia 24 października 2012 roku w sprawie wyra-

żenia zgody na nieodpłatne zbycie udziałów Powiatu Kutnowskiego w Przedsiębiorstwie Komunikacji Samo-

chodowej spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Kutnie oraz określenia zasad zbycia tych 

udziałów na rzecz pracowników, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego z 2012 r. 

poz. 3910 z dnia 30 listopada 2012 roku, wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1 ust. 1 skreśla się wyrazy „co stanowi 15% udziałów”; 

2) w § 1 ust. 2 wyrazy „28 900 (słownie: dwadzieścia osiem tysięcy dziewięćset) zastępuje się wyrazami 

„33 900 (słownie: trzydzieści trzy tysiące dziewięćset)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kutnie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego.  

  

 Przewodniczący 

Rady Powiatu: 

Rafał Jóźwiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2013 r.

Poz. 3410


		2013-06-27T11:48:37+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




